
ZARZĄDZENIE NR IP.0050.315.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 2 listopada 2022 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej czynszu za najem lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Grodziec. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.), Uchwały Nr VI/41/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia  

29 marca 2019 r. w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  

Gminy Grodziec na lata 2019-2024”  zmienionej Uchwałą nr XXVII/199/2021 Rady Gminy Grodziec 

z dnia 04 lutego 2021 roku w sprawie aktualizacji i przyjęcia uzupełnienia „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Grodziec na lata 2019-2024” 

zarządzam co następuje:  

  

§ 1.  Ustala się miesięczną stawkę podstawową czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących 

zasób Gminy Grodziec w wysokości 7,34 zł za m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie nr IP.0050.220.2021 Wójta Gminy Grodziec z dnia  

24 września 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej czynszu za najem lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grodziec. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

          /-/ Mariusz Woźniak 

          Wójt Gminy Grodziec 

 

 

          

 

 

 


